
UCHWAŁA NR II/13/2024 
RADY POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2024 roku 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady Powiatu Krośnieńskiego 
na II półrocze 2024 roku 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz § 50 ust. 2 Uchwały Nr XIV/100/2020 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 17 września 2020 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Krośnieńskiego (Dz.Urz.Woj.Lub. z dnia 24 września 2020 r. poz. 2192) - 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Powiatu Krośnieńskiego zatwierdza plany pracy na II półrocze 2024 r.: 
1) Komisji Zdrowia, Oświaty i Spraw Społecznych - stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 
2) Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Promocji Powiatu - stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Krośnieńskiego 

 
 

Kamil Kuśnierek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C646FB4D-A458-438E-87B6-27C845AFF91E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/13/2024 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 27 czerwca 2024 roku 

Plan pracy Komisji Zdrowia, Oświaty i Spraw Społecznych na II półrocze 2024 roku 

1. III KWARTAŁ 
1) Informacja o naborze do klas pierwszych w roku szkolnym 2024/2025 w kontekście niżu demograficznego. 
2) Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2023/2024, w tym o wynikach egzaminów 

maturalnych i egzaminów z przygotowania zawodowego. 
3) Omówienie stanu technicznego budynków placówek oświatowych w powiecie krośnieńskim. 

2. IV KWARTAŁ 
1) Ocena poziomu zabezpieczenia świadczeń zdrowotnych  z zakresu opieki zdrowotnej dla powiatu. 
2) Informacja o sytuacji finansowej Zachodniego Centrum Medycznego. 
3) Omówienie projektu budżetu powiatu na 2025 rok. 
4) Uchwalenie planu pracy komisji na 2025 rok. 
5) Podsumowanie pracy komisji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C646FB4D-A458-438E-87B6-27C845AFF91E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/13/2024 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 27 czerwca 2024 roku 

Plan pracy Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Promocji Powiatu na II półrocze 2024 r. 

1. III KWARTAŁ 
1) Informacja o stanie mienia Powiatu Krośnieńskiego. 
2) Informacja na temat działalności Krośnieńskiego Związku Powiatowo - Gminnego. 
3) Informacja o stanie realizacji „Programu Zrównoważonego Rozwoju Powiatu Krośnieńskiego z horyzontem 

czasowym do roku 2030". 
2. IV KWARTAŁ 

1) Omówienie projektu budżetu powiatu na 2025 rok. 
2) Uchwalenie planu pracy komisji na 2025 rok. 
3) Podsumowanie pracy komisji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C646FB4D-A458-438E-87B6-27C845AFF91E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/13/2024 RADY POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1 - Plan pracy Komisji Zdrowia, Oświaty i Spraw Społecznych na II półrocze 2024 roku
	ust. 1 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 ust. 1

	ust. 2 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 ust. 2


	Załącznik 2
	ust. 1 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 ust. 1
	pkt 2 w zał.2 ust. 1
	pkt 3 w zał.2 ust. 1

	ust. 2 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 ust. 2
	pkt 2 w zał.2 ust. 2
	pkt 3 w zał.2 ust. 2




